
 

R-B -SOP.021.1.47.2021  

ZARZĄDZENIE  NR 154/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 19 listopada 2021 roku  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu w sprawie wykonywania pracy przez pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

     

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478, z późn. zm.) oraz w związku z art. 3 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1842 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:     

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 24 
maja 2021 r. w sprawie wykonywania pracy przez pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
3. Praca zdalna może być wykonywana przez pracownika gdy:    

1) jest on objęty kwarantanną lub izolacją;  
2) przebywał w bezpośrednim kontakcie z innym pracownikiem Uczelni, u którego 

stwierdzono zarażenie wirusem SARS-CoV-2. 
2. dodaje się ust. 3a.  w brzmieniu: 

3a.Kierownik pionu może podjąć decyzję o skierowaniu pracownika na pracę zdalną w 
przypadku stwierdzenia realnego zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-
2 w danej jednostce organizacyjnej. Polecenie pracy zdalnej może być w każdej chwili 
odwołane, co zobowiązuje pracownika do bezzwłocznego stawienia się w miejscu 
stałego wykonywania pracy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

  

                                                     Rektor   

            

 

                                 prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

  


